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Curso Grau Turno Polo Tipo
Pedagogia Licenciatura Integral Polo UAB Camargo UAB
AC - Ampla concorréncia

Média Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22

notas

nota nota
316785 RAQUEL DOS SANTOS Classificado 10,00 10,00 10,00
316949 VANDERLEY ANDRE PEREIRA Classificado 10,00 10,00 10,00
316590 ISABELLE LIRA CEZARIO Classificado 10,00 9,00 9,50
317924 LUCIVAL DE ANDRADE PINTO Classificado 8,83 9,33 9,08
316027 ADRIANE DOS SANTOS LIMA Classificado 9,00 9,00 9,00
316442 ALICE CORREA SILVA Classificado 10,00 8,00 9,00
317499 ZILMA GONCALVES DO NASCIMENTO Classificado 8,00 10,00 9,00
Curso Grau Turno Polo Tipo
Pedagogia Licenciatura Integral Polo UAB Itaqui UAB
AC - Ampla concorréncia

Média Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situagéo 12 22

notas

nota nota
315935 AMANDA ARDAIS BORGES Classificado 10,00 10,00 10,00
316242 JACIARA SANTANA FREITAS Classificado 10,00 10,00 10,00
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316289 HELENA BARROS FERNANDES Classificado 10,00 10,00 10,00
316364 MARCOS VINICIUS DE MACEDO FREIRE Classificado 10,00 10,00 10,00
316389 VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA Classificado 10,00 10,00 10,00
317607 ELIZANDRA DE SOUZA MIRANDA FIALHO Classificado 10,00 10,00 10,00
317958 JULIA RAYSSA DA PAZ TRINDADE Classificado 10,00 10,00 10,00
317985 OLICEIA MARTINS MATOS Classificado 10,00 10,00 10,00
316249 ELIZIANE LIMA DE OLIVEIRA Classificado 9,99 9,99 9,99
316331 TATIANE NASCIMENTO DE SOUZA Classificado 9,99 9,99 9,99
316081 DANIEL MALDONADO ROSSATTO Classificado 9,91 9,89 9,90
317466 MARIANA MANDICAJU PEREIRA Classificado 10,00 9,50 9,75
316756 LILIANE FERNANDES MARQUES Classificado 10,00 9,33 9,66
316057 HELIENICE SANTANA DA SILVA Classificado 9,70 9,50 9,60
317780 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA Classificado 9,50 9,67 9,58
317749 MARIANY DOS ANJOS MACHADO SILVA Classificado 9,10 10,00 9,55
316403 ADRIANA RODRIGUES ROCHA Classificado 9,80 9,26 9,53
316201 MARIELLI TOLEDO CARVALHO Classificado 9,50 9,50 9,50

316850

ANGELICA GOMES MENDES

Classificado 10,00 9,00 9,50
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Curso Grau Turno Polo Tipo
Pedagogia Licenciatura Integral Polo UAB Quarai UAB
AC - Ampla concorréncia

_ _ _ Média Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22 notas

nota nota

316023 MERLEN DA LUZ ALVES Classificado 10,00 10,00 10,00
316150 RAISSA ALVES DE OLIVEIRA BORGES Classificado 10,00 10,00 10,00
316251 ANA CRISTINA DE SOUZA GOMES Classificado 10,00 10,00 10,00
317190 JOAO VITOR MOURA DA SILVA Classificado 10,00 10,00 10,00
317664 BRUNA LETICIA DE OLIVEIRA PINTO Classificado 10,00 10,00 10,00
316605 VITORIA RODRIGUES COELHO Classificado 9,99 9,99 9,99
316851 EMILY QUEVEDO GARCIA Classificado 10,00 9,00 9,50
317731 HILDA ELIZABETE RIOS SOARES Classificado 9,00 10,00 9,50
316984 RIVAD AVILLA LIMA RIBEIRO Classificado 8,67 9,50 9,08
316429 “RAE%E?§£SVASCONCELOS DE SOUZA ALCARIA Classificado 9,05 9,02 9,03
316097 MARNA TAISE QUEVEDO Classificado 10,00 8,00 9,00
318070 TAIZ VIEIRA DE OLIVEIRA Classificado 9,00 9,00 9,00
315999 BRENDA SAMPAIO DOS SANTOS Classificado 8,60 9,20 8,90
316468 SANDRA SIMONE SOARES Classificado 8,00 9,50 8,75
317336 THALINE MACHADO LUZ Classificado 9,50 8,00 8,75




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocacgéo - Campus ltaqui - Lote 1

15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024/2 - CURSO DE

PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUACAO 2024

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2024 Data da Publicagcdo: 24/06/2024 19:53:33

Campus:

Campus ltaqui

317606 BRUNA VIRGINIA DA SILVA SANTOS
317934 CARLOS JALDEMIR MARTINS DA FONTOURA

Classificado 8,80 8,35 8,57
Classificado 9,00 8,00 8,50
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Curso

Grau

Pedagogia Licenciatura

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

315940
315958
315965
316172
316197
316384
317653
317746
315943
316026
316471

CARLA DA SILVA KIELING

YOHANA MOURA CARDOSO

KATHLEEN OLIVEIRA SOARES

NATIELE MARQUES TEIXEIRA

ROBERTA FREITAS DA SILVA MACEDO
LUZIANE APARECIDA MACHADO

TALITA FERREIRA DE OLIVEIRA

PATRICIA SBICIGO BRUM

LARYSSA MARIELLE MELLO DE FIGUEIREDO
TAMIRES APARECIDA SANTOS TRINDADE
ROSANE OLIVEIRA PASQUALINI

Turno

Integral

Média
Situacao 12
nota

Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 9,99

Classificado 9,99

Classificado 9,50

Média
26
nota
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,99
9,99
8,90

Polo Tipo
Polo UAB Séo Sepé UAB

Média
notas
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,99
9,99
9,20
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Campus: Campus Itaqui

Curso

Pedagogia

Grau
Licenciatura

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

316278
315960
316179
317401
317210
316562
317418
317975
316608
317589
317980
316365
317710
316512

ELISANGELA NARA HOLZBACH
ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA
MALLANY RAQUEL FRANCELINO MOREIRA
SUELEN TOLFO VEBBER TREVISAN
WALKERLY RODRIGUES SILVA
ARIADINE ROCHA DA ROSA

MORGANA DE MELO

JOVANA DA SILVA MELFIOR
JAQUELINE FATIMA DA SILVA OSTER
MICHEL JESUS DE MORAES

LUCINEIA FATIMA BRANDAO SABADIN
PRISCILA ANDREIA SEBBEN

LANNA DE CLEVES MARQUES LUZ
MARIA AUXILIADORA DE SALES COSTA

Média
Situacao 12
nota

Classificado 9,50
Classificado 8,33
Classificado 9,00
Classificado 8,50
Classificado 8,16
Classificado 9,20
Classificado 8,10
Classificado 8,00
Classificado 7,50
Classificado 7,50
Classificado 7,60
Classificado 8,00
Classificado 8,00
Classificado 7,50

Turno Polo Tipo
Integral Polo UAB Sarandi UAB
Mo Media

nota notas

10,00 9,75

9,67 9,00

9,00 9,00

8,50 8,50

8,83 8,49

7,29 8,24

8,00 8,05

8,00 8,00

8,00 7,75

7,80 7,65

7,60 7,60

7,00 7,50

7,00 7,50

7,40 7,45
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Campus: Campus Itaqui

Curso

Pedagogia

Grau

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

316243
316394
316397
316432
317468
317681
318153
318015
318140
316183
316380
318085
315930
317273

ADRIANE DA ENCARNACAO MOREIRA ERBICE
CLAUDIA DIVANE MACHADO GONZALES

JESSICA AFONSO DOS SANTOS
KEFINI SACARDI NORONHA
JONATHAN DE OLIVEIRA NOBRE
KETHLEN RODRIGUES ILHA
MARIA DA CONCEICAO ALVES
PAULA NEU KERPEL

PAULO CESAR SOARES DE OLIVEIRA
JUNIOR DA SILVA ROSA

THAISA DE SOUZA GALVAO
FRANCIELI NADALON MINOZZO
YURI HARLEN VASCONCELOS
ELMA ROCHA DE JESUS

Licenciatura

Turno

Integral

Média Média

Situacao 12
nota

Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 10,00
Classificado 9,99
Classificado 9,99
Classificado 9,74
Classificado 9,94
Classificado 9,40
Classificado 9,00
Classificado 8,80

oa
nota
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,99
9,99
9,83
9,00
9,40
9,33
9,50

Polo Tipo
Polo UAB Santiago UAB

Média
notas
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,99
9,99
9,78
9,47
9,40
9,16
9,15
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Campus: Campus Itaqui

Curso Grau Turno
Pedagogia Licenciatura Integral
AC - Ampla concorréncia

Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22

nota nota
316136 NATIELI CARVALHO DIAS Classificado 10,00 10,00
316636 CARLA SIMONE DOS SANTOS Classificado 8,60 8,70
318109 VANESSA FERREIRA GUEDES TELIS Classificado 7,00 9,00
316695 FRANCINE ANTUNES ORTIZ Classificado 8,00 7,00
317922 PAULO ROBERTO RIBEIRO TOGNETTI VASSAO Classificado 8,00 7,00
316760 RENATA GODINHO SOARES Classificado 7,66 7,00
315971 NORMA DO NASCIMENTO POLLIG Classificado 7,00 7,00
315994 JOSE RIBAMAR JUNIOR RAMOS DA SILVA Classificado 7,00 7,00
315990 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL Classificado 6,66 7,11

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/BEOOAAAE

Polo Tipo

Polo UAB Faxinal do Soturno UAB

Média
notas
10,00
8,65
8,00
7,50
7,50
7,33
7,00
7,00
6,88




