

Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Curso		Grau		Т	urno	
Pedagog	gia	Licenciatura		Ir	itegral	
AC - Am	pla concorrência					
Inscrição	Nome Candidato		Situação	Média 1ª nota	Média 2 ^a nota	Média notas
316785	RAQUEL DOS SANTOS		Classificado	10,00	10,00	10,00
316949	VANDERLEY ANDRE PEREIF	RA	Classificado	10,00	10,00	10,00
316590	ISABELLE LIRA CEZARIO		Classificado	10,00	9,00	9,50
317924	LUCIVAL DE ANDRADE PINT	О	Classificado	8,83	9,33	9,08
316027	ADRIANE DOS SANTOS LIMA	A	Classificado	9,00	9,00	9,00
316442	ALICE CORREA SILVA		Classificado	10,00	8,00	9,00
317499	ZILMA GONCALVES DO NAS	CIMENTO	Classificado	8,00	10,00	9,00

Curso	Curso Grau		Turno F					Polo	•	Tipo
Pedagog	ia	Licenciatura	atura			gral		Polo UAB Itaqui	l	UAB
AC - Amp	ola concorrência									
Inscrição	Nome Candidato		Situação	1ª	Média 2 ^a nota	Média notas				
315935	AMANDA ARDAIS BORGES		Classificado	10,00	10,00	10,00				
316242	JACIARA SANTANA FREITAS		Classificado	10,00	10,00	10,00				



Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



316289	HELENA BARROS FERNANDES	Classificado	10,00	10,00	10,00
316364	MARCOS VINICIUS DE MACEDO FREIRE	Classificado	10,00	10,00	10,00
316389	VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA	Classificado	10,00	10,00	10,00
317607	ELIZANDRA DE SOUZA MIRANDA FIALHO	Classificado	10,00	10,00	10,00
317958	JULIA RAYSSA DA PAZ TRINDADE	Classificado	10,00	10,00	10,00
317985	OLICEIA MARTINS MATOS	Classificado	10,00	10,00	10,00
316249	ELIZIANE LIMA DE OLIVEIRA	Classificado	9,99	9,99	9,99
316331	TATIANE NASCIMENTO DE SOUZA	Classificado	9,99	9,99	9,99
316081	DANIEL MALDONADO ROSSATTO	Classificado	9,91	9,89	9,90
317466	MARIANA MANDICAJU PEREIRA	Classificado	10,00	9,50	9,75
316756	LILIANE FERNANDES MARQUES	Classificado	10,00	9,33	9,66
316057	HELIENICE SANTANA DA SILVA	Classificado	9,70	9,50	9,60
317780	VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA	Classificado	9,50	9,67	9,58
317749	MARIANY DOS ANJOS MACHADO SILVA	Classificado	9,10	10,00	9,55
316403	ADRIANA RODRIGUES ROCHA	Classificado	9,80	9,26	9,53
316201	MARIELLI TOLEDO CARVALHO	Classificado	9,50	9,50	9,50
316850	ANGELICA GOMES MENDES	Classificado	10,00	9,00	9,50



Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Ano da Edição: 2024

Data da Publicação: 24/06/2024 19:53:33

Campus: Campus Itaqui

Curso	Grau			Turno	
Pedagog	ia Licenciatura			Integra	al
AC - Amp	ola concorrência				
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1 ^a nota	Média 2 ^a nota	Média notas
316023	MERLEN DA LUZ ALVES	Classificado	10,00	10,00	10,00
316150	RAISSA ALVES DE OLIVEIRA BORGES	Classificado	10,00	10,00	10,00
316251	ANA CRISTINA DE SOUZA GOMES	Classificado	10,00	10,00	10,00
317190	JOAO VITOR MOURA DA SILVA	Classificado	10,00	10,00	10,00
317664	BRUNA LETICIA DE OLIVEIRA PINTO	Classificado	10,00	10,00	10,00
316605	VITORIA RODRIGUES COELHO	Classificado	9,99	9,99	9,99
316851	EMILY QUEVEDO GARCIA	Classificado	10,00	9,00	9,50
317731	HILDA ELIZABETE RIOS SOARES	Classificado	9,00	10,00	9,50
316984	RIVAD AVILLA LIMA RIBEIRO	Classificado	8,67	9,50	9,08
316/17U	REBECCA VASCONCELOS DE SOUZA ALCARIA MEDEIROS	Classificado	9,05	9,02	9,03
316097	MARNA TAISE QUEVEDO	Classificado	10,00	8,00	9,00
318070	TAIZ VIEIRA DE OLIVEIRA	Classificado	9,00	9,00	9,00
315999	BRENDA SAMPAIO DOS SANTOS	Classificado	8,60	9,20	8,90
316468	SANDRA SIMONE SOARES	Classificado	8,00	9,50	8,75
317336	THALINE MACHADO LUZ	Classificado	9,50	8,00	8,75



Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



317606	BRUNA VIRGINIA DA SILVA SANTOS	Classificado 8,80	8,35	8,57
317934	CARLOS JALDEMIR MARTINS DA FONTOURA	Classificado 9,00	8,00	8,50



Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Curso	Grau			Γurno		Polo
Pedago	gia Licenciatura		I	ntegral		Polo UAB São Sepé
AC - Am	ola concorrência					
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1 ^a nota	Média 2ª nota	Média notas	
315940	CARLA DA SILVA KIELING	Classificado	10,00	10,00	10,00	
315958	YOHANA MOURA CARDOSO	Classificado	10,00	10,00	10,00	
315965	KATHLEEN OLIVEIRA SOARES	Classificado	10,00	10,00	10,00	
316172	NATIELE MARQUES TEIXEIRA	Classificado	10,00	10,00	10,00	
316197	ROBERTA FREITAS DA SILVA MACEDO	Classificado	10,00	10,00	10,00	
316384	LUZIANE APARECIDA MACHADO	Classificado	10,00	10,00	10,00	
317653	TALITA FERREIRA DE OLIVEIRA	Classificado	10,00	10,00	10,00	
317746	PATRICIA SBICIGO BRUM	Classificado	10,00	10,00	10,00	
315943	LARYSSA MARIELLE MELLO DE FIGUEIREDO	Classificado	9,99	9,99	9,99	
316026	TAMIRES APARECIDA SANTOS TRINDADE	Classificado	9,99	9,99	9,99	
316471	ROSANE OLIVEIRA PASQUALINI	Classificado	9,50	8,90	9,20	



Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Ano da Edição: 2024 Data da Publicação: 24/06/2024 19:53:33 Campus: Campus Itaqui

Curso	Grau			Turno			
Pedagog	lia Licenciatura	Licenciatura			Integral		
AC - Amp	ola concorrência						
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1ª nota	Média 2ª nota	Média notas		
316278	ELISANGELA NARA HOLZBACH	Classificado	9,50	10,00	9,75		
315960	ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA	Classificado	8,33	9,67	9,00		
316179	MALLANY RAQUEL FRANCELINO MOREIRA	Classificado	9,00	9,00	9,00		
317401	SUELEN TOLFO VEBBER TREVISAN	Classificado	8,50	8,50	8,50		
317210	WALKERLY RODRIGUES SILVA	Classificado	8,16	8,83	8,49		
316562	ARIADINE ROCHA DA ROSA	Classificado	9,20	7,29	8,24		
317418	MORGANA DE MELO	Classificado	8,10	8,00	8,05		
317975	JOVANA DA SILVA MELFIOR	Classificado	8,00	8,00	8,00		
316608	JAQUELINE FATIMA DA SILVA OSTER	Classificado	7,50	8,00	7,75		
317589	MICHEL JESUS DE MORAES	Classificado	7,50	7,80	7,65		
317980	LUCINEIA FATIMA BRANDAO SABADIN	Classificado	7,60	7,60	7,60		
316365	PRISCILA ANDREIA SEBBEN	Classificado	8,00	7,00	7,50		
317710	LANNA DE CLEVES MARQUES LUZ	Classificado	8,00	7,00	7,50		
316512	MARIA AUXILIADORA DE SALES COSTA	Classificado	7,50	7,40	7,45		



Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Curso	(Grau		Т	urno		Polo	Tipo
Pedagog	jia l	Licenciatura		Ir	ntegral		Polo UAB Santiago	UAB
AC - Amp	ola concorrência							
Inscrição	Nome Candidato		Situação	Média 1ª nota	Média 2 ^a nota	Média notas		
316243	ADRIANE DA ENCARNACAO	MOREIRA ERBICE	Classificado	10,00	10,00	10,00		
316394	CLAUDIA DIVANE MACHADO	GONZALES	Classificado	10,00	10,00	10,00		
316397	JESSICA AFONSO DOS SANT	os	Classificado	10,00	10,00	10,00		
316432	KEFINI SACARDI NORONHA		Classificado	10,00	10,00	10,00		
317468	JONATHAN DE OLIVEIRA NO	BRE	Classificado	10,00	10,00	10,00		
317681	KETHLEN RODRIGUES ILHA		Classificado	10,00	10,00	10,00		
318153	MARIA DA CONCEICAO ALVE	S	Classificado	10,00	10,00	10,00		
318015	PAULA NEU KERPEL		Classificado	9,99	9,99	9,99		
318140	PAULO CESAR SOARES DE C	DLIVEIRA	Classificado	9,99	9,99	9,99		
316183	JUNIOR DA SILVA ROSA		Classificado	9,74	9,83	9,78		
316380	THAISA DE SOUZA GALVAO		Classificado	9,94	9,00	9,47		
318085	FRANCIELI NADALON MINOZZ	ZO	Classificado	9,40	9,40	9,40		
315930	YURI HARLEN VASCONCELO	S	Classificado	9,00	9,33	9,16		
317273	ELMA ROCHA DE JESUS		Classificado	8,80	9,50	9,15		



Convocação - Campus Itaqui - Lote 1 15038 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - CURSO DE PEDAGOGIA EAD/UAB/UNIPAMPA 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Ano da Edição: 2024

Data da Publicação: 24/06/2024 19:53:33

Campus: Campus Itaqui

							_	
Curso	(Grau	Tu	urno				Polo
Pedagog	ia L	₋icenciatura	In	tegral				Polo UAB Faxinal do Soturno
AC - Amp	ola concorrência							
Inscrição	Nome Candidato		Situação	Média 1 ^a nota	Média 2ª nota	Média notas		
316136	NATIELI CARVALHO DIAS		Classificado	10,00	10,00	10,00		
316636	CARLA SIMONE DOS SAN	TOS	Classificado	8,60	8,70	8,65		
318109	VANESSA FERREIRA GUE	DES TELIS	Classificado	7,00	9,00	8,00		
316695	FRANCINE ANTUNES ORT	ΊΖ	Classificado	8,00	7,00	7,50		
317922	PAULO ROBERTO RIBEIRO	O TOGNETTI VASSAO	Classificado	8,00	7,00	7,50		
316760	RENATA GODINHO SOARE	ES	Classificado	7,66	7,00	7,33		
315971	NORMA DO NASCIMENTO	POLLIG	Classificado	7,00	7,00	7,00		
315994	JOSE RIBAMAR JUNIOR R	AMOS DA SILVA	Classificado	7,00	7,00	7,00		
315990	LUCIANO PEREIRA DO AM	1ARAL	Classificado	6,66	7,11	6,88		
							_	

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/BE00AAAE